АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      04 .03. 2016 г.                                                                                               № 55
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях»

В соответствии со статьей 9.1. Закона Вологодской области от 08.12.2010 N 2429-ОЗ "Об административных правонарушениях в Вологодской области" администрация муниципального образования Городецкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Городецкое, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Первому заместителю Главы муниципального образования внести соответствующие изменения в должностные инструкции лиц администрации муниципального образования, вошедших в вышеуказанный Перечень.

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования Городецкое от 27.03.2015 № 75 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях»;

       - постановление администрации муниципального образования Городецкое от 02.07.2015 № 155 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Городецкое от 27.03.2015  №75 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях»».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования -                                         С.А. Ордин

 Приложение

                                                                           к постановлению администрации
                                                                           муниципального образования
                                                                           Городецкое

                         от   04 .03 .2016  №   55

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации муниципального образования Городецкое, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Категории должностных лиц администрации муниципального образования Городецкое, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Закона Вологодской области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», по которым должностные лица администрации наделяются правом составлять протоколы об административных правонарушениях

	Глава муниципального образования
	1.3; 1.7; 1.12; 6.3

	Первый заместитель главы муниципального образования
	1.10; 6.1; 6.2; 6.4, 1.12-1.15

	Заместитель начальника отдела развития территории ( Шонга, Захарово, Сараево, Трофимово)
	1.1; 1.3; 1.18; 1.4-1.6

	Начальник отдела развития территории
	1.1; 3.11; 3.4; 3.8; 5.2; 5.3; 1.18

	Заместитель начальника отдела развития территории по вопросам коммунального хозяйства
	1.11; 3.7; 3.11; 4.1; 4.2; 1.18

	Главный специалист- инспектор по благоустройству и земле
	1.4-1.6; 3.1; 3.5

	Начальник общего отдела
	3.9; 6.6